
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS 

Nº 007/2022 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública  o resultado 

do Certame Licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022, tendo 
como vencedora a empresa: RJ EMPREENDIMENTOS DE SANTANA LTDA, CNPJ nº 

23.821.295/0001-62, vencedora do processo licitatório com o valor global de R$ 

155.756,04 (Cento e cinquenta e cinco mil setecentos e cinquenta e seis reais e 

quatro centavos), referente ao certame ocorrido no dia 05 de setembro de 2022 no 

Prédio da Prefeitura, objetivando a Contratação de empresa especializada na 

execução de Serviços de Engenharia para à Reforma do CRAS (Centro de 
Referência de Assistência Social), deste Município de Tabocas do Brejo Velho, 

conforme todas as especificações contidas no Projeto Básico, visando atender as 

necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social. 

 

Informamos a todos os licitantes e a quem interessar que decidiu habilitar, 
DECLARAR VENCEDORA E ADJUDICAR O OBJETO DA LICITAÇÃO, pelo critério 

de menor preço global com a empresa citada acima. 

Milton Da Cruz Neres – Presidente da CPL  

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 06 de setembro de 2022. 
 

 

 

 


